匣 號
限年存

襠
係

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l02之l號3棋地址:22006新北市板橋區英士﹩
承辦人:李家銘

電諸:（02）22577l55分機2352
傅真:（02）22536548

魎子信箱:M4l07﹫』】tpc.gov.tw

||||||||||||||||||||I||||||||||||||l||||||||||||||||||lI||||I

24l58

新北市三重區筮新路5段646號8機

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國l08年l2月l8日
發文字號;新北衛食字第l08236l2l3霎
速別:普通件

密等及解密條件或保密」﹟l限:
附件:案內相l﹜』資料影本l份

~=

主旨:有關國科生技製藥股份有限公司持有「‘‘國科”稀簽草粉末

（衛署藥製字第053055號）」等9件藥品許可證’業經衛生福

利部註銷一案,請貴會轉知所屬會員儘速將前述產品依說明

段辦理,請查照。

說明:

一﹑依據衛生福利部108年l2月l2日衛部中字第1080033395A號
函辦理。

二﹑旨揭公司持有「“國科”稀簽草粉末（衛署藥製字第05305屢

號﹚」等9件藥品許可證業經衛生福利部於l08年12月12日以

衛部中字第l080033395號公告註銷。

三﹑為確保民眾用藥權益,旨揭公司應依藥事法第80條及同法施

鱷

行細則第37條規定辦理藥品回收事宜’請轉知所屬

該公司辦理相關作業。

新北市藥師公會

會 員配今

正本

副本

喝儳

第l頁共2霤

本案依分層負責規定授權業務主管決捫

J

戀

仿
弋

■
‧
﹃
0

•

P•••

<{·

叨

•

•

0￠I
•

乒I

夕

／『

••5

噬.P·

0•

』

第2頁共2頁

娩
限年

偕
臃

生
口

公部利︶
禍

生釘
•

z

=•

●
伊

﹃
Ⅱ◆

﹦
冷

＝
▽
﹄

c

‧﹣‘噓忿
發文日期

瓣文字號
附件:

中箏民國l08

術部中字第l
年l2月】2日

080033395號

--

罰罰
c!

腥 獅
紲

>

燃丁’.﹄
D坐』■

已Dnn玲.
B
…
﹄
▲

G••

﹄
＞
﹣
嗡
…

主旨:註銷「‘‘國

藥品許可證

依據;藥事法39條

公告事項:

一、註銷理由:

二、註銷之藥品

科.. 稀簽草粉末（衛屠藥製字第 053055號）」等9件

第￠項及藥品查驗登記審查準隱

自請註銷

許可證如下

﹙一）衛署藥製字第053055號“國科’’稀簽草粉末
（二）衛署成製字第053059號“國斜”蓮子心粉末
（三）衛署藥製字第05￠09l號“國科’’苦杏仁（炒﹚粉末
（四）衛署藥製字第05￠097號“正揚”胡麻子粉末
（五）衛署藥製字第055305號Il正揚Ⅱ八角茴香粉末
﹙六）衛署藥製字第0556l3號‘‘國科’’血竭粉末
（七）衛署藥製字第05605￠號“國科”車前草粉末
（八）衛署藥製字第056l￠3號Il國科II消風散濃縮錠
（九）衛署藥製字第05703￠號‘‘國科’’﹚I∣梂子濃縮細粒

籐嘲鄒按

第l頁共l頁